1

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ Нововеличковского
сельского поселения  Динского района

                                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.04.2016

                           № 229
станица Нововеличковская
О признании утратившим силу постановления

администрации Нововеличковского сельского поселения

Динского района от 08.08.2011 № 328

«Об утверждении административного регламента

по предоставлению муниципальной услуги

«Принятие решений об организации универсальных ярмарок

на территории Нововеличковского сельского поселения»

В соответствии с Федеральными законами от 6.10.2003 № 131-ФЗ                 «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской Федерации»,  на  основании  протеста  прокурора  Динского  района  от 11.04.2016 г. № 7-02-2016, п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Нововеличковского сельского поселения Динского района от 08.08. 2011 № 328 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Принятие решений об организации универсальных ярмарок на территории Нововеличковского сельского поселения».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

Нововеличковского

сельского поселения                                                                                  С.М. Кова